БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1
Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1
Тел. (34747) 26-2-84

                   КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

     О состоянии пожарной безопасности на территории сельского поселения тановский сельсовет муниципального района благоварский район Республики Башкортостан.
             Заслушав и обсудив выступление  главы сельского поселения Тановский  сельского Гайсина И.Ф. О состоянии пожарной безопасности принятие первоочередных мероприятии по защите лесов и населенных пунктов от природных и технических пожаров заседание Совета сельского поселения Тановский сельсовет решил:

     1.Считать одним из важнейших задач организации  пожарной безопасности на территории сельского поселения, всех руководителей организации  населенных пунктов.
   2. Создать  ООО   «Благоваррыба» бригады в целях обеспечения защиты лесов и населенных пунктов сельского поселения от природных и технических пожаров, обеспечить достаточным количеством техники.
3.Администрации СП Тановский сельсовет, депутатам, старостам населенных пунктов  руководителям, ООО  «Благоваррыба», заведующему Тановский СВА, ветеринарным работникам вести разъяснительную работу с населением по вопросам соблюдении пожарной безопасности в частном секторе,  лесных массивах и вблизи них

 Глава  сельского поселения Тановский сельсовет
муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан                                                      Гайсин И.Ф.
с.Тан
«16» мая 2024г.
№  6-58

image1.png